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Protokół  Nr XXIV/10
z  posiedzenia  sesji  Rady  Gminy  Rudka

z  dnia   22 stycznia  2010  roku.

Obrady  XXIV sesji  Rady Gminy  Rudka otworzył  Przewodniczący Rady Gminy pan Bogdan Kresso o  godz.  10 00  modlitwą  „Ojcze  nasz...”

Otwierając  XXIV  posiedzenie  powitał  Radnych, Pana Wójta, Radcę Prawnego oraz pracowników urzędu przybyłych na dzisiejsze posiedzenie. 
Ad. pkt 1.

Obrady  odbyły  się  w  budynku  urzędu  gminy  w  sali  konferencyjnej.

Na  stan  15  radnych  w  sesji  uczestniczyło  15  radnych.
1. Pan Jan  Filipowicz

2. Pan Michał Gawrysiak

3. Pan Grzegorz Marek Godlewski

4. Pan Bogdan Kresso

5. Pan Stanisław Kryński
6. Pan Andrzej Niemyjski

7. Pan  Kazimierz  Olszewski

8. Pani Honorata Rudkowska
9. Pan Jerzy Józef Stępkowski

10. Pan Andrzej Twarowski

11. Pan Tadeusz Uszyński

12. Pan Jan Wiński

13. Pan Ryszard Wiński

14. Pan Kazimierz Zapisek
15. Pan Stanisław Żero

Pan  Przewodniczący  stwierdził,  że  obrady  są  prawomocne. 
Ad. pkt 2.


Pan Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, który to pozwala na zwołanie sesji w trybie krótszym. Potrzebą zwołania sesji jest Uchwała Nr 5/10 z dnia 11 stycznia 2010 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, po czym odczytał jej treść. (Uchwała w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji).

Kontynuując przebieg posiedzenia stwierdził: porządek obrad został dostarczony  do radnych, po czym odczytał treść proponowanego porządku obrad  XXIV sesji Rady Gminy Rudka. 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXIII sesji Rady Gminy Rudka.

4. Informacja Wójta z pracy między sesjami.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/103/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rudka na rok 2010.

6. Podjęcie uchwały w s prawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

7. Interpelacje i zapytania radnych.

8. Wolne wnioski.

9. Zamknięcie obrad XXIV Sesji Rady Gminy Rudka.


Po przedstawieniu porządku obrad zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi lub inne propozycje. 
Uwagi i zapytań nie wniesiono. 


Wobec powyższego  porządek został przyjęty przez radnych 15 głosami.
Ad. pkt. 3.

Pan Przewodniczący Rady przypomniał, że protokół z posiedzenia XXIII sesji Rady Gminy był do wglądu w biurze rady, po czym zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi co do treści protokołu z posiedzenia XXIII sesji Rady Gminy Rudka.

Uwag i zastrzeżeń co do treści protokołu nie wniesiono.


W wyniku jawnego głosowania protokół z posiedzenia sesji został przyjęty przez radnych jednogłośnie bez odczytania jego treści. (15 głosami).
Ad. pkt. 4.


Pan Wójt poinformował, że w okresie od ostatniej sesji:
- zajmowaliśmy się  zamknięciem budżetu za rok 2009,
- w dalszym ciągu trwa kontrola RIO. Po zakończonej kontroli z protokołem kontroli zapoznam radę,

- w dalszym ciągu nadzorujemy ze strony urzędu prace, które toczą się w związku z remontami świetlicy w Olendach i Rudce,

- na dzień dzisiejszy chcę poinformować, że na terenie naszej gminy wszystkie drogi potrzebne do komunikacji są przejezdne. Wyjaśnił, że wszędzie w jednym momencie nie było możliwości aby je odśnieżyć. Dlatego też było trochę utrudnienia,

- odbyłem spotkanie z Panem Wojewodą Podlaskim w sprawie drogi tzw. Schetynówki. Rozmowa z Wojewodą  prowadzona była w kierunku zadawalającym. Dlatego też jestem dobrej myśli, że być może otrzymamy jakieś środki,.
- podpisaliśmy na początku stycznia umowę na budowę sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Rudka. Dodał, że długo oczekiwane zadania stają się faktem z czego możemy być zadowoleni,

- jesteśmy w fazie przygotowywania wniosków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, których termin składania upływa 29 stycznia, 

- złożyliśmy wniosek na kontynuację budowy chodnika na ul. Brańskiej. Mamy zapewnienie, ze otrzymamy jakieś środki,
- uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym organizowanym przez Biskupa,


Kończąc stwierdził, że są to najważniejsze sprawy jakimi zajmowaliśmy się w okresie od ostatniej sesji.  

Kontynuując przebieg posiedzenia Pan Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi lub zapytania co do złożonej informacji.


Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Ad. pkt 5.

Pan Przewodniczący przypomniał, że projekt proponowanej uchwały został dostarczony w materiałach na sesję. 

Czy do proponowanej uchwały są pytania.


Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wobec powyższego Pan Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem do Radnych kto jest za tym aby w/w uchwałę przyjąć.


W wyniku jawnego glosowania za przyjęciem uchwały było 15 głosów.

Pan Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta przez radnych…
Uchwała Nr XXIII/110/10 Rady Gminy Rudka z dnia 22 stycznia 2010 roku zmieniająca uchwałę Nr XXIII/103/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na rok 2010 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.


Ad. pkt. 6.


Projekt proponowanej uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok został dostarczony w materiałach na sesję.

Czy w związku z tym projektem są pytania.


Uwag i zapytań nie zgłoszono.


W wyniku jawnego głosowania uchwała została przyjęta 15 głosami.

Wobec powyższego Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta przez radnych.

Uchwała Nr XXIV/111/10 Rady Gminy Rudka z dnia 22 stycznia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 roku w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.

Ad. pkt .7.

Pan Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy ktoś z radnych w tym punkcie chce zabrać głos.

Pan Radny Andrzej Twarowski prosił o poinformowanie kto jest odpowiedzialny za utrzymanie drogi w kierunku Rudka - Karp – Mień. Był czas, że droga była nieprzejezdna aż do momentu  odśnieżenia przez gminę.

Pan Wójt Andrzej Anusiewicz odpowiadając Radnemu wyjaśnił, że jest to droga powiatowa. Kontynuując swą wypowiedź poinformował, że jako gmina przystąpiliśmy do przetargu na zimowe odśnieżanie dróg w powiecie i przetarg ten wygraliśmy. Mamy taką umowę, że operator sprzętu do odśnieżania czeka na informację od dyżurnego z Zarządu Powiatowego Dróg, który zleca wyjazd gdzie należy odśnieżać. Chcę wyjaśnić, że w pewnym momencie wszystkie drogi były zawiane. Drogę, o której wspomniał Pan Radny gmina  odśnieżyła. Była to sytuacja kryzysowa. Kończąc stwierdził, że na drogach powiatowych przepracowaliśmy około 55 godzin. 
Innych zapytań nie zgłoszono.

Ad. pkt. 8.

Realizując porządek obrad Pan Przewodniczący prosił o zgłaszanie w tym punkcie wniosków.

Wniosków nie zgłoszono.
Ad. pkt. 9.

 
Obrady XXIV sesji zakończono o godz. 1050  modlitwą  „Zdrowaś Maryjo …..”
Protokół  sporządziła:                                                    Przewodniczący  Rady  Gminy

Barbara  Wasielewska                                                        mgr inż.  Bogdan  Kresso

